Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
CANTALUPA, 23-24/02/2019

FREE-STYLE CADETTI B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 MASSIMINO MICHELA CARRU' 29,7944



Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

FREE-STYLE CADETTI C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
9 DE PIETRO ANGELICA CHIVASSO 32,4250
19 MASSARI ELISA COLLEGNO 29,2167
14 MAZZOLA NOEMI S.CRISTINA 29,0583
5 VECCHIO NOEMI CHIVASSO 28,5333
16 GIACOBONE CAMILLA S.CRISTINA 27,3833
20 LATELLA MARTA SANGANO 25,8667
2 ATZORI LANGIU GIULIA VINOVO 25,2000
21 FLORES PINEDO JASMINE CHIVASSO 23,7833
17 MASCARELLO ALICE CHERASCO 22,5083
6 IACOB ADELINA CHERASCO 22,1833
1 FLACCO AURORA S.CRISTINA 20,6750
10 NICHITA DESIRE' CIGLIANO 18,8000
15 ROMEO MICHELA CHIVASSO 18,6833
3 FORRESU GIORGIA S.CRISTINA 17,8000
11 GALLO ARIANNA NEW BRA 17,4333
12 TESTA ARIANNA CARRU' 17,2333
4 GARELLI GIULIA CARRU' 17,0250
8 DI MARCO ALESSIA VENARIA 16,6500
18 CIRIO CATERINA ROMENTINO 14,8583
13 NICASTRO SOPHIA VENARIA 11,4167
7 BERTONA VIOLA S.CRISTINA 0,0000 ASS.
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Federazione Italiana Twirling

CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

2 GIACOBONE

3 SANTIN

6 MORINI

1 PAPARO

4 DUTTO

7 CAVALIERE

8 LAVERDE

5 PAGANONI MINETTI

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C

CANTALUPA, 23-24/02/2019

DUO CADETTI C

MAZZOLA
MORINI
LOGUASTO
PAPARO
TAVERNA
SANTINELLI
FRANCO
RIZZO

CLASSIFICA

SOCIETA'
S.CRISTINA
SANGANO
SANGANO
SETTIMO BN
SANGANO
ARCOBALENO
SANTENA
SANT'ANTONIO

PUNTI
27,3333
25,1667
24,6667
20,6667
19,5000
15,8333
15,5000

CLASS

ASS.
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Federazione Italiana Twirling

CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

2 DE CAROLI
4 PELLEGRINO
3 MARCHETTO
1 GAGGERO

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B

CANTALUPA, 23-24/02/2019

DUO JUNIOR B

CLASSIFICA

QUAGLIA
LIBERATORE
INSERRA
ESPOSITO

SOCIETA'
CIGLIANO
VENARIA
MATHI
VOLTRI MELE

PUNTI
37,5000
34,8333
32,3333
26,1667

CLASS
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

DUO JUNIOR C

CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
6 BORDIN SPECULATO ARCOBALENO 32,3333 1 2 1 0
3 UGOLINI FASSIO CIGLIANO 30,1667 2 1 0,5 0
1 CECCONELLO MAZZARELLA COLLEGNO 26,6667 3 2 1 0
17 PAUTASSO SIVERA ARCOBALENO 25,0000 4 4 2 0
13 NAPOLITANO RONCATI BORGOLAVEZZARO 24,5000 5 3 15 0
9 FASCE PORZIO BORGOLAVEZZARO 23,1667 6 4 2 0
4 ARBELLIA OLIVERI S.CRISTINA 23,0000 7 2 1 0
10 PASINO RAMBELLI SANTENA 22,5000 8 4 2 0
12 CARINI GUGLIELMETTI S.CRISTINA 22,5000 8 1 0,5 0
14 BITTO BOTTE SANGANO 21,1667 10 2 1 0
15 ALLIATA IANNI S.CRISTINA 20,5000 11 2 1 0
7 GERBALDO MANZON NEW BRA 20,1667 12 3 15 0
5 ARMENTI ZAZA OLEGGIO 18,6667 13 4 2 0
8 FASSIO MATOS HINOJOSA CHIVASSO 18,6667 13 4 2 0
19 BIONDO MARVASO VOLTRI MELE 18,3333 15 5 2,5 0
16 MARMO RUSSO NEW BRA 17,0000 16 4 2 0
2 CIRIO MOSCHINI ROMENTINO 14,6667 17 6 3 0

11 MILANO FIORENZA CIGLIANO ASS.

18 FISSOLO LATELLA SANGANO ASS.






Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
CANTALUPA, 23-24/02/2019

DUO SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD.PENALITA
1 CIANCI CRISI SANTENA 27,8333 1 3 15 0
2 BERTINO NISCI SETTIMO BN 23,5000 2 5 2,5 0






Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

DUO SENIOR C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD.PENALITA
2 POLLIFRONE POSTIGLIONE ARCOBALENO 32,1667 1 3 15 0
3 ZARA BOLOGNESI CIGLIANO 29,0000 2 0 0 0

1 LOCONTE MANDOLINI SANGANO 21,6667 3 8 4 0






Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

GRUPPO COREOGRAFICO CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.
1 ARCOBALENO 21,9000 1 0
2 ROSELLINE S.CRISTINA 12,8500 2 0



Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
CANTALUPA, 23-24/02/2019

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 S.CRISTINA 26,0500

1

P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.
0



Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.
7 BORGOLAVEZZARO 24,4000 1 0
3 GIRASOLI S.CRISTINA 24,1000 2 0
1 SANGANO 18,7000 3 0
4 SAN RAFFAELE 10,4000 4 0
6 BUCANEVE S.CRISTINA 10,2000 5 0
5 VENARIA 8,8000 6 0
8 CANDIOLO 8,4000 7 0

2 SANT'ANTONIO ASS.



Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
CANTALUPA, 23-24/02/2019

GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 SANTENA 20,5000

1

P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.
0



Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

GRUPPO CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD.PENALITA
1 CARRU' 17,5000 1 7 3,5 0
2 SANTENA 15,1667 2 5 2,5 0






Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

GRUPPO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD.PENALITA
2 VOLTRI MELE 27,0000 1 10 5 0
1 ARCOBALENO 23,0000 2 8 4 0






Federazione Italiana Twirling

CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

COGNOME

15 BRUNO
14 STRALLA

9 GABUTTI

7 CIAIOLO

4 D'IGNAZIO
13 TAGLIARINI

2 FORNARA
12 LO VECCHIO

8 MARCHETTO

3 LIBERATORE
11 CASTAGNERI

5 PELLEGRINO

1 MANCUSO
10 PASINO

6 IOSSA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B

CANTALUPA, 23-24/02/2019

FREE-STYLE JUNIOR B
CLASSIFICA TOTALE

NOME
GIULIA
SOFIA
FRANCESCA
FRANCESCA
ALICE

GIULIA SPERANZA

ALESSIA
NOEMI
GIULIA
VIOLA
AURORA
ILENIA
GIORGIA
AURORA
CHIARA

SOCIETA'
CARRU'
CARRU'
CARRU'
SANTENA
VINOVO
VINOVO
S.CRISTINA
VENARIA
MATHI
VENARIA
CAFASSE
VENARIA
S.CRISTINA
SANTENA
OLEGGIO

PUNTI
42,6821
40,0821
38,5286
35,3738
32,7048
32,5702
31,1845
30,4893
30,2786
29,7095
26,8595
25,8024
25,3155
24,6405
21,7964

CLASS
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Federazione Italiana Twirling

CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

COGNOME
20 SCHIRRIPA
6 CHIERA
15 FORNARA
10 BASANISI
19 VALSESIA
9 SIMONI
21 ARBELLIA
5 LEMERLE
11 PAGANI
1 BELTRAMO
3 GOVERNALE
17 ALDEGHERI
24 ALLIATA
18 ARCURI
16 FORLANO
13 FASSIO
2 REVELLO
7 FASCE
14 NAPOLITANO
8 GRANIERI
12 MARCON
26 CHIADO' CUTIN
4 RONCATI
23 FRANCO
25 ABATE
22 NOVARINA

FREE-STYLE JUNIOR1 C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
SOFIA
VIOLA
SILVIA
GIORGIA
NIVES
GIORGIA
MELISSA
EMMA
IRENE
ELISA
GIORGIA
REBECCA
SARA
SARA
REBECCA
SILVIA
DALILA
ELISA
GIADA
CAMILLA
MARGHERITA
ALESSIA
ALESSIA
SERENA
CHIARA
BIANCA

SOCIETA'

VINOVO

CARRU'

S.CRISTINA
SANGANO
S.CRISTINA
S.CRISTINA
S.CRISTINA
CHERASCO
S.CRISTINA

MATHI

VINOVO

SANGANO
S.CRISTINA
COLLEGNO
SANGANO
CHIVASSO
SANGANO
BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO
VOLTRI MELE
S.CRISTINA
CAFASSE
BORGOLAVEZZARO
SANTENA

CAFASSE
ROMENTINO

PUNTI
37,7500
37,4583
33,4750
32,8833
30,7583
30,2833
29,3583
29,0833
28,7750
28,3917
27,9333
27,2417
27,1750
26,8167
23,8167
23,5333
22,2833
21,5667
21,5667
20,0000
19,7833
18,6083
18,0833
16,8917
16,1667
15,5167

CLASS
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

FREE-STYLE JUNIOR 2 C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
4 MASOERO ELENA NEW BRA 31,8750
1 PORZIO LISA BORGOLAVEZZARO 27,8500
3 GASPARI CHIARA S.CRISTINA 21,1000
5 FERRARI MARTINA BORGOLAVEZZARO 18,9667
2 CHIADO' CUTIN CHIARA CAFASSE 18,8333

6 LAVISTA LORENA SAN RAFFAELE 0,0000 ASS.
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
CANTALUPA, 23-24/02/2019

FREE-STYLE SENIOR B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
3 FERRARO FRANCESCA ARCOBALENO 35,3458
2 STURNIOLO SOFIA COLLEGNO 32,4083

1 PUPPO CHIARA VOLTRI MELE 19,9500



Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

TEAM CADETTI C

CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
6 GIRASOLI S.CRISTINA 25,3333 1 0 0 0
5 VINOVO 23,8333 2 5 2,5 0
3 CAFASSE 21,6667 3 4 2 0
4 NEW BRA 18,0000 4 7 3,5 0
2 IRIS 2016 17,0000 5 6 3 0
1 ROSELLINE S.CRISTINA 15,6667 6 4 2 0






Federazione Italiana Twirling

CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

w

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
CANTALUPA, 23-24/02/2019

TEAM JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD.PENALITA
ARCOBALENO 42,8333 1 1 0,5 0
CARRU' 37,3333 2 6 3 0

VINOVO 34,0000 3 6 3 0






Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

TEAM JUNIOR C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
6 ARCOBALENO 28,3333
4 MARGHERITE S.CRISTINA 24,8333
1 COLLEGNO 23,6667
8 VOLTRI MELE 19,8333
5 MATHI 19,5000
3 RANUNCOLI S.CRISTINA 17,3333
7 FIORDALISI S.CRISTINA 16,0000
2 SANT'ANTONIO ASS.
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Federazione Italiana Twirling

CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA
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| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
CANTALUPA, 23-24/02/2019

TEAM SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA'
VENARIA
CIGLIANO
SANTENA
SANGANO

PUNTI
33,8333
32,8333
28,3333
24,6667

CLASS

A WN PP

CADUTE PEN.CAD. PENALITA

1

7
5
8
0

3,5
2,5
4
5

0
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO INTERREGIONALE PIEMONTE-LIGURIA

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
CANTALUPA, 23-24/02/2019

TEAM SENIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD.PENALITA
1 SAN RAFFAELE 21,1667 1 7 3,5 0






